
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru Przewodniczącego i członków tej Komisji

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Miasta Ustroń.

§ 2. 

1. Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń wybrana została radna Barbara Staniek-Siekierka.

2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń  jako członkowie wybrani zostali radni:

1) Jolanta Hazuka

2) Piotr Roman.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D4992621-479D-485B-81EC-24B5889D8CBE. Uchwalony Strona 1




